
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
bankovní spojení  KB Brno-venkov,  č.ú. 27-5826360267/0100 IČO  70932581 DIČ CZ70932581 
pracoviště  ředitelství, Ořechovská 35, 619 64 Brno  tel  547 120 301 fax   547 120 302 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Dodávka 6 ks mycích zařízení na směrové sloupky a silniční 

svodidla 2021 

____________________________________________________________________________ 
 

Dotaz k ZD č. 2 :  
Je možné nabídnout technické řešení bez příčného posuvu s tím, že naše řešení má další přídavné 
rameno s paralelogramen, které funguje obdobně jako příčný posuv,  tzn. že je možné s ramenem 
směrově pohybovat v rozsahu min. 1600 mm s vyložením celého ramene až do 3,5 m od středové osy. 
 
Odpověď č. 2:  
Na základě dotazu zadavatel upravil specifikaci technických podmínek ( Příloha č. 4 – technické 
parametry). Zadavatel ze specifikace technických podmínek vypustil podmínku, že mycí zařízení musí 
být vybaveno příčným pojezdem. Zadavatel připouští jiné technické řešení, které zajistí zadavatelem 
požadované parametry. Zadavatel dále trvá na všech ostatních technických podmínkách poptávaného 
mycího zařízení. 
 
Zadavatel dále upravuje místo plnění čl. III zadávací dokumentace a čl. II odst. 2 příloha č. 2 ZD:  
Místem plnění je nově provozovna zadavatele, Ořechovská 541/35, 619 00  Brno. Na základě této 
změny upravuje zadavatel Přílohu č. 2  - kupní smlouva. 
 
 
Vzhledem k výše uvedenému prodlužuje zadavatel lhůtu k podání nabídek podle čl. IX. PODÁNÍ     

NABÍDKY 

Lhůta:             7.4.2021 do 09:00 hod.  

 
V Brně, dne 18.03.2021 
 
                          Mgr. Martina Křivánková 
                     vedoucí právního oddělení 
 

 

Příloha č. 2 ZD – Kupní smlouva ( po vysvětlení č. 3) 

Příloha č. 4 ZD – Technické parametry ( po vysvětlení č. 3) 


		2021-03-18T09:20:43+0100




